
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

17.10.2017       №        5-2.СД МОК/17 

 

Об отчѐте о поступлении и расходовании средств бюджета 

муниципального округа Кунцево в городе Москве, выделенных 

на проведение выборов депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево 10.09.2017 года. 

 

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального округа Кунцево, 

заслушав и обсудив отчѐт председателя Избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве о 

поступлении и расходовании средств бюджета внутригородского 

муниципального образования Кунцево в городе Москве, выделенных на 

проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево 10.09.2017 года, Совет депутатов муниципального округа Кунцево 

решил: 

1. Отчѐт Избирательной комиссии внутригородского муниципального 

образования Кунцево в городе Москве о поступлении и расходовании средств 

бюджета муниципального округа Кунцево, выделенных на проведение выборов 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Кунцево 10.09.2017 года, 

принять к сведению. 

2.  Поручить заместителю Председателя Совета депутатов муниципального 

округа Кунцево Т.В.Крашаковой проверить фактическое расходование средств на 

информирование избирательной кампании. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                               В.А.Кудряшов. 

 

                                            

http://www.kuntsevo.org/

